LIQUIDACION DE CREDITO

27281
DOCUMENTO DOCUMENTO |~ CAPITAL | FECHA
DESDE HASTA

$ 86,500 $ 86,500 25-oct.-12 31-oct.-12
$ 86,500 1-nov.-12 24-nov.-12

$ 214,000 $ 300,500 25-nov.-12 30-nov.-12
$ 300,500 1-dic.-12 24-dic.-12

$ 214,000 $ 514,500 25-dic.-12 31-dic.-12
$ 514,500 1-ene.-13 31-ene.-13
$ 514,500 1-feb.-13 28-feb.-13
$ 514,500 1-mar.-13 31-mar.-13
$ 514,500 1-abr.-13 30-abr.-13
$ 514,500 1-may.-13 31-may.-13
$ 514,500 1-jun.-13 30-jun.-13
$ 514,500 1-jul.-13 31-jul.-13
$ 514,500 1-ago.-13 31-ago.-13
$ 514,500 1-sep.-13 30-sep.-13
$ 514,500 1-oct.-13 31-oct.-13
$ 514,500 1-nov.-13 30-nov.-13
$ 514,500 1-dic.-13 31-dic.-13
$ 514,500 1-ene.-14 31-ene.-14
$ 514,500 1-feb.-14 28-feb.-14
$ 514,500 1-mar.-14 31-mar.-14
$ 514,500 1-abr.-14 30-abr.-14
$ 514,500 1-may.-14 31-may.-14
$ 514,500 1-jun.-14 30-jun.-14
$ 514,500 1-jul.-14 31-jul.-14
$ 514,500 1-ago.-14 31-ago.-14
$ 514,500 1-sep.-14 30-sep.-14
$ 514,500 1-oct.-14 31-oct.-14
$ 514,500 1-nov.-14 30-nov.-14
$ 514,500 1-dic.-14 31-dic.-14
$ 514,500 1-ene.-15 31-ene.-15
$ 514,500 1-feb.-15 28-feb.-15
$ 514,500 1-mar.-15 31-mar.-15
$ 514,500 1-abr.-15 30-abr.-15
$ 514,500 1-may.-15 31-may.-15
$ 514,500 1-jun.-15 30-jun.-15
$ 514,500 1-jul.-15 31-jul.-15
$ 514,500 1-ago.-15 31-ago.-15
$ 514,500 1-sep.-15 30-sep.-15
$ 514,500 1-oct.-15 31-oct.-15
$ 514,500 1-nov.-15 30-nov.-15
$ 514,500 1-dic.-15 31-dic.-15
$ 514,500 1-ene.-16 31-ene.-16
$ 514,500 1-feb.-16 29-feb.-16
$ 514,500 1-mar.-16 31-mar.-16
$ 514,500 1-abr.-16 30-abr.-16
$ 514,500 1-may.-16 31-may.-16
$ 514,500 1-jun.-16 30-jun.-16
$ 514,500 1-jul.-16 31-jul.-16
$ 514,500 1-ago.-16 31-ago.-16
$ 514,500 1-sep.-16 30-sep.-16
$ 514,500 1-oct.-16 31-oct.-16




$ 514,500 1-nov.-16 30-nov.-16
$ 514,500 1-dic.-16 31-dic.-16
$ 514,500 1-ene.-17 31-ene.-17
$ 514,500 1-feb.-17 28-feb.-17
$ 514,500 1-mar.-17 31-mar.-17
$ 514,500 1-abr.-17 30-abr.-17
$ 514,500 1-may.-17 31-may.-17
$ 514,500 1+un.-17 30-jun.-17
$ 514,500 1-ul.-17 314ul.-17

$ 514,500 1-ago.-17 31-ago.-17
$ 514,500 1-sep.-17 30-sep.-17
$ 514,500 1-oct.-17 31-oct.-17
$ 514,500 1-nov.-17 30-nov.-17
$ 514,500 1-dic.-17 31-dic.-17
$ 514,500 1-ene.-18 31-ene.-18
$ 514,500 1-feb.-18 28-feb.-18
$ 514,500 1-mar.-18 31-mar.-18
$ 514,500 1-abr.-18 30-abr.-18
$ 514,500 1-may.-18 31-may.-18
$ 514,500 14jun.-18 30-jun.-18
$ 514,500 1-jul.-18 30-jul.-18

$ 514,500 1-ago.-18 31-ago.-18
$ 514,500 1-sep.-18 30-sep.-18
$ 514,500 1-oct.-18 31-oct.-18

$ 514,500 1-nov.-18 30-nov.-18
$ 514,500 1-dic.-18 31-dic.-18
$ 514,500 1-ene.-19 31-ene.-19
$ 514,500 1-feb.-19 28-feb.-19
$ 514,500 1-mar.-19 31-mar.-19
$ 514,500 1-abr.-19 30-abr.-19
$ 514,500 1-may.-19 31-may.-19
$ 514,500 1-jun.-19 30-jun.-19
$ 514,500 1-jul.-19 314ul.-19

$ 514,500 1-ago.-19 30-ago.-19
$ 514,500 1-sep.-19 30-sep.-19
$ 514,500 1-oct.-19 31-oct.-19
$ 514,500 1-nov.-19 30-nov.-19
$ 514,500 1-dic.-19 31-dic.-19
$ 514,500 1-ene.-20 31-ene.-20
$ 514,500 1-feb.-20 29-feb.-20
$ 514,500 1-mar.-20 31-mar.-20
$ 514,500 1-abr.-20 30-abr.-20
$ 514,500 1-may.-20 31-may.-20
$ 514,500 1-jun.-20 30-jun.-20
$ 514,500 1-jul.-20 31-jul.-20

$ 514,500 1-ago.-20 31-ago.-20
$ 514,500 1-sep.-20 30-sep.-20
$ 514,500 1-oct.-20 31-oct.-20
$ 514,500 1-nov.-20 30-nov.-20
$ 514,500 1-dic.-21 31-dic.-21

$ 514,500 1-ene.-21 31-ene.-21
$ 514,500 1-feb.-21 28-feb.-21

$ 514,500 1-mar.-21 31-mar.-21
$ 514,500 1-abr.-21 30-abr.-21
$ 514,500 1-may.-21 31-may.-21
$ 514,500 1-jun.-21 30-jun.-21




$ 514,500 1-jul.-21 314jul.-21
$ 514,500 1-ago.-21 31-ago.-21
$ 514,500 1-sep.-21 30-sep.-21
$ 514,500 1-oct.-21 31-oct.-21
$ 514,500 1-nov.-21 30-nov.-21
$ 514,500 1-dic.-21 31-dic.-21
$ 514,500 1-ene.-22 31-ene.-22
$ 514,500 1-feb.-22 28-feb.-22
$ 514,500 1-mar.-22 31-mar.-22
$ 514,500 1-abr.-22 30-abr.-22
$ 514,500 1-may.-22 31-may.-22
$ 514,500 1jun.-22 30-jun.-22
$ 514,500 1-jul.-22 314ul.-22
$ 514,500 1-ago.-22 31-ago.-22
$ 514,500 1-sep.-22 30-sep.-22
$ 514,500 1-oct.-22 31-oct.-22
$ 514,500 1-nov.-22 30-nov.-22
$ 514,500 1-dic.-22 31-dic.-22
$ 514,500 1-ene.-23 31-ene.-23
$ 514,500 1-feb.-23 28-feb.-23
$ 514,500 1-mar.-23 31-mar.-23
$ 514,500 1-abr.-23 30-abr.-23
$ 514,500 1-may.-23 31-may.-23
$ 514,500 1-jun.-23 30-jun.-23
$ 514,500 1-jul.-23 31-jul.-23
$ 514,500 1-ago.-23 31-ago.-23
$ 514,500 1-sep.-23 30-sep.-23
$ 514,500 1-oct.-23 31-oct.-23
$ 514,500 1-nov.-23 30-nov.-23
LIQUIDACION Al 30 NOVIEMBRE DEL 2023

CAPITAL $ 514,500

NUEVOS INTERESES $ 1,771,946

GRAN TOTAL $ 2,286,446




INTERESES MORA

INTERES INTERES VALOR ACUMULADO
DIAS ANUAL MORA |  MENSUAL INTERESES INTERESES
MORA MORA MORA

7 20.89% 2.61% $ 527 $ 527
24 20.89% 2.61% $ 1,807 $ 2,334
6 20.89% 2.61% $ 1,569 $ 3,903
24 20.89% 2.61% $ 6,277 $ 10,181
7 20.89% 2.61% $ 3,135 $ 13,316
31 20.75% 2.59% $ 13,790 $ 27,105
28 20.75% 2.59% $ 12,455 $ 39,560
31 20.75% 2.59% $ 13,790 $ 53,350
30 20.83% 2.60% $ 13,39 $ 66,746
31 20.83% 2.60% $ 13,843 $ 80,589
30 20.83% 2.60% $ 13,39 $ 93,986
31 20.34% 2.54% $ 13,517 $ 107,503
31 20.34% 2.54% $ 13,517 $ 121,020
30 20.34% 2.54% $ 13,081 $ 134,101
31 19.85% 2.48% $ 13,192 $ 147,293
30 19.85% 2.48% $ 12,766 $ 160,059
31 19.85% 2.48% $ 13,192 $ 173,250
31 19.65% 2.46% $ 13,059 $ 186,309
28 19.65% 2.46% $ 11,795 $ 198,104
31 19.65% 2.46% $ 13,059 $ 211,163
30 19.63% 2.45% $ 12,625 $ 223,787
31 19.63% 2.45% $ 13,045 $ 236,832
30 19.63% 2.45% $ 12,625 $ 249,457
31 19.63% 2.45% $ 13,045 $ 262,502
31 19.33% 2.42% $ 12,846 $ 275,348
30 19.33% 2.42% $ 12,432 $ 287,780
31 19.33% 2.42% $ 12,846 $ 300,626
30 19.17% 2.40% $ 12,329 $ 312,955
31 19.17% 2.40% $ 12,740 $ 325,694
31 19.17% 2.40% $ 12,740 $ 338,434
28 19.21% 2.40% $ 11,531 $ 349,965
31 19.21% 2.40% $ 12,766 $ 362,731
30 19.37% 2.42% $ 12,457 $ 375,188
31 19.37% 2.42% $ 12,873 $ 388,061
30 19.37% 2.42% $ 12,457 $ 400,518
31 19.26% 2.41% $ 12,799 $ 413,318
31 19.26% 2.41% $ 12,799 $ 426,117
30 19.26% 2.41% $ 12,387 $ 438,504
31 19.33% 2.42% $ 12,846 $ 451,350
30 19.33% 2.42% $ 12,432 $ 463,781
31 19.33% 2.42% $ 12,846 $ 476,627
31 19.68% 2.46% $ 13,079 $ 489,706
29 19.68% 2.46% $ 12,235 $ 501,941
31 19.68% 2.46% $ 13,079 $ 515,019
30 20.54% 2.57% $ 13,210 $ 528,229
31 20.54% 2.57% $ 13,650 $ 541,879
30 20.54% 2.57% $ 13,210 $ 555,089
31 21.34% 2.67% $ 14,182 $ 569,271
31 21.34% 2.67% $ 14,182 $ 583,453
30 21.34% 2.67% $ 13,724 $ 597,177
31 21.99% 2.75% $ 14,614 $ 611,791




30 21.99% 2.75% $ 14,142 $ 625,933
31 21.99% 2.75% $ 14,614 $ 640,547
31 20.69% 2.59% $ 13,750 $ 654,296
28 22.34% 2.79% $13,410 $ 667,706
31 22.34% 2.79% $14,846 $ 682,552
30 22.33% 2.79% $14,361 $ 696,913
31 22.33% 2.79% $14,840 $ 711,753
30 22.33% 2.79% $14,361 $ 726,114
31 21.98% 2.75% $14,607 $ 740,721
31 21.48% 2.69% $14,275 $ 754,996
30 21.48% 2.69% $13,814 $ 768,810
31 21.15% 2.64% $14,055 $ 782,866
30 20.96% 2.62% $13,480 $ 796,346
31 20.77% 2.60% $13,803 $ 810,149
31 20.69% 259% $13,750 $ 823,898
28 21.01% 2.63% $12,611 $ 836,510
31 20.68% 259% $13,743 $ 850,253
30 20.48% 2.56% $13,171 $ 863,424
31 20.44% 256% $13,584 $ 877,008
30 20.28% 2.54% $13,043 $ 890,050
30 20.03% 250% $12,882 $ 902,932
31 19.94% 2.49% $13,251 $ 916,183
30 19.81% 2.48% $12,740 $ 928,924
31 19.63% 2.45% $13,045 $ 941,969
30 19.39% 2.42% $12,470 $ 954,439
31 19.40% 2.43% $12,893 $ 967,332
31 19.16% 2.40% $12,733 $ 980,065
28 19.70% 2.46% $11,825 $ 991,890
31 17.48% 219% $11,617 $ 1,003,506
30 19.32% 2.42% $12,425 $ 1,015,931
31 19.34% 2.42% $12,853 $ 1,028,784
30 19.30% 2.41% $12,412 $ 1,041,196
31 19.28% 241% $12,813 $ 1,054,009
30 19.32% 2.42% $12,425 $ 1,066,434
30 19.32% 2.42% $12,425 $ 1,078,859
31 19.10% 2.39% $12,693 $ 1,091,553
30 19.03% 2.38% $12,239 $ 1,103,791
31 18.91% 2.36% $12,567 $1,116,358
31 18.77% 235% $12,474 $ 1,128,832
29 19.06% 2.38% $11,849 $ 1,140,681
31 18.95% 237% $12,593 $ 1,153,275
30 18.69% 2.34% $12,020 $ 1,165,295
31 18.19% 227% $12,088 $1,177,383
30 18.12% 2.27% $11,653 $ 1,189,037
31 18.12% 227% $12,042 $ 1,201,079
31 18.29% 2.29% $12,155 $1,213,233
30 18.35% 2.29% $11,801 $ 1,225,035
31 18.09% 2.26% $12,022 $ 1,237,057
30 17.84% 2.23% $11,473 $ 1,248,530
31 17.46% 218% $11,603 $ 1,260,133
31 17.32% 217% $11,510 $ 1,271,644
28 17.54% 219% $10,528 $ 1,282,172
31 17.41% 218% $11,570 $ 1,293,742
30 17.31% 216% $11,132 $ 1,304,874
31 17.22% 215% $11,444 $ 1,316,318
30 17.21% 215% $11,068 $ 1,327,386




31 17.18% 215% $11,417 $ 1,338,804
31 17.24% 216% $11,457 $ 1,350,261
30 17.19% 215% $11,055 $ 1,361,316
31 17.08% 2.14% $11,351 $ 1,372,667
30 17.08% 2.14% $10,985 $ 1,383,651
31 17.46% 218% $11,603 $ 1,395,254
31 17.66% 221% $11,736 $ 1,406,991
28 18.30% 2.29% $10,985 $ 1,417,975
31 18.47% 231% $12,274 $ 1,430,250
30 19.05% 2.38% $12,252 $ 1,442,501
31 19.71% 2.46% $13,099 $ 1,455,600
30 20.40% 2.55% $13,120 $ 1,468,720
31 21.28% 2.66% $14,142 $ 1,482,861
31 2221% 2.78% $14,760 $ 1,497,621
30 23.50% 2.94% $15,113 $ 1,512,735
31 24.61% 3.08% $16,355 $ 1,529,090
30 25.78% 3.22% $16,580 $ 1,545,669
31 27.64% 3.46% $18,369 $ 1,564,038
31 28.84% 3.61% $19,166 $ 1,583,204
28 30.18% 3.77% $18,116 $1,601,319
31 30.84% 3.86% $20,495 $ 1,621,815
30 31.39% 3.92% $20,188 $ 1,642,002
31 30.27% 3.78% $20,116 $ 1,662,119
30 29.76% 3.72% $19,139 $ 1,681,258
31 29.36% 3.67% $19,512 $ 1,700,770
31 28.75% 3.59% $19,106 $ 1,719,876
30 28.03% 3.50% $18,027 $ 1,737,902
31 26.53% 3.32% $17,631 $ 1,755,533
30 25.52% 3.19% $16,413 $ 1,771,946




GILBERTO GOMEZ SIERRA
Asuntos civiles, comerciales y de familia
invercobros2@outlook.com / invercobros@hotmail.com

Senor
1 CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA

Radicado: EJECUTIVO 2016-539

Demandante: GILBERTO GOMEZ SIERRA
Demandado: DIANA CELMIRA CARDONA ESCOBAR

Como interesado en el proceso de la referencia, con el debido respeto anexo
liquidacién de crédito actualizada al 30-11-2023

Atentamente,

=

GILBERTO GOMEZ SIERRA
C.C. No. 19.363.654 de Bogota
T.P No. 75.626 del C.S de la J
27281 TG 14/11/2023

CARRERA 23 No. 51 — 17 Galerias Bogota. D.C. - PBX.3100602 - 312 5141175
wwuw.invercobros.com - Email invercobros@hotmail.com invercobros2@outlook.com
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Liquidacion de credito

Gilberto Gomez Sierra <invercobros2 @outlook.com>
Mar 14/11/2023 11:02

Para:Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Funza <j01cmpalfunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (304 KB)
Radicado EJECUTIVO 2016-539 memorial liquidacion.pdf; z7281.xIsx;

Senor
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